Ancora una volta non mancò per le ultime concessioni l‟intervento del Cardinale 

Palmieri che il 12 Agosto 1536 in una nuova lettera
75

 comunicava alla fondatrice la 

concessione papale di poter eleggersi anche una religiosa che non avesse finito l‟anno 

di noviziato come abbadessa: 

Andreas Mattheus miseratione divina tituli sancti Clementis S.te Ro. Ecclesie Presbiter Cardinalis Palmerius 

nuncupatus. Ven.li mulieri Marie Laurentie Longe Abbatisse Monasterii S.te Marie in Hierusalem Ordinis sancte 

Clare Neapolitane Salutem. 

S.mus D.N.D. Paulus divina providentia PP.III vivae vocis oraculo, nobis facto concessit; quod Abbatissam in 

dicto tuo monasterio per te tempore obitustui, vel etiamantea, quando tibiplacuerit (quam vigore litterarum 

sanctitatis sue in forma brevis expeditam sub dat. XX Iulij 1536 Pontificatus sui anno secundoeligere et deputare 
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poter etiam ante finitum annum probationis a iure statutum ad professionem espressa) admittere iuxta formam in 

litteris ordinatam possis et valeas. 

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, et aliis in contrarium facientibus quibuscumque. 

In cuius rei fidem et testimoniumhas nostras litteras manu nostra subscriptas et nostro parvo sigillo signatas per 

infra scriptum secretarium nostrum fieri iussimus. 

Datum Romae in domo habitationis nostre apudsanctos Apostolos die XII Augusti millesimo quingentesimo 

trigesimo sexto, pontificatus eiusdem santissimi Domini nostri Dni Pauli Papetertii anno secundo. 

Ita est A. card.lisPalmeriis 

Silvester Signora secretarius 

Molto R.daS.ra. Con questa sarà il “vivae vocis oraculum” che V.S. per la sua de u. mostra tanto desiderare et 

certo com‟ha immaginato non fu posta quella clausola, nel breve per poca advertentia, benché come scrissi per 

l‟ultime mie si durò grandissima fatica a ottenerlo. 

Non replicherò più a V.S. havendoglielo detto pur tutte le mie, che il maggior piacere ch‟io habbia in questo 

mondo, è farli servitio, et perdere quel poco credito, et gratia che ho in questa Corte in simili operazioni; non stia 

punto in dubbio che me le tengo obbligatissimo di tutte queste occasioni che mi ha date di far servitio a N. S.re 

Dio, et pregandola che voglia perseverare farò fine, riducendole a memoria che si degni fare et far fare mentione 

di me ne le orationi sue, et de le sue compagne le quali Dio conservi in santissima Pace. 

Da Roma a lì, XII d‟agosto 1536